
 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  основная общеобразовательная школа № 7 имени кавалера ордена  

Славы М.А. Николаева города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

№49//1    от 07.07.2021 г. 

 

«О зачислении обучающихся  в ГБОУ ООШ №7 г. о. Сызрань» 

 

На основании  Приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» заявления родителя (законного 

представителя) несовершеннолетнего о приеме в образовательное учреждение и 

предоставленных документов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1 класс  с 01.09.2021 г. на 2021-2022 учебный год: 

 

Учетный номер заявления Внешний идентификатор Дата и время 

регистрации заявления 
36435/СЗ/21070710791 2107070091491872439  07.07.2021  11:39:58:393 

 

 

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  ГБОУ ООШ №7 г. о.Сызрань                         О.А. Гынку 

                 

 

 

 

 

 


		2021-07-07T16:28:18+0400
	00cd62f537E523751F
	Макарова Любовь Николаевна




